

## اطلاعیه مربوط به نحوه پرداخت مهد کودک از مورخه 1.8.2020

قانون صادره درخصوص پرداخت شهریه مهد کودک  
(1503/2016)

## نحوه تعیین شهریه ها

وصول شهریه ماهیانه مهد کودک بر مبنای قانون صادره درخصوص پرداخت آن است. مبلغ آن بر اساس تعداد اعضای خانواده، خدمات مورد نیاز و همچنین درآمد ناخالص بسته به اینکه مقدار درآمد ناخالص<sup>1</sup> چقدر از سقف تعیین شده برای درآمد بالاتر است، به شرح زیر می باشد:

<sup>1</sup> درآمد ناخالص: درآمد قبل از کسر شدن مالیات

جدول مربوط به سقف درآمد از مورخه 1.8.2020 به بعد

تعداد اعضای خانواده	سقف درآمد یورو/ در ماه	درصد مربوط به مبلغ پرداختی به نسبت مقدار درآمد ناخالص بالاتر از سقف تعیین شده	حداکثر سقف درآمد
2	2136	10,70	4827,59
3	2756	10,70	5447,59
4	3129	10,70	5820,59
5	3502	10,70	6193,59
6	3874	10,70	6565,59

حداکثر مبلغ پرداختی به ازاء اولین فرزند 288 یورو در ماه و به ازاء فرزند دوم 144 یورو در ماه است.

منظور از خانواده زوجینی است که بحالت مزدوج و یا شرایط مشابه آن در یک خانوار بسر می برند، بعلاوه فرزندان زیر سن قانونی<sup>2</sup> هر دوی آنها که جزو خانوار بوده و در کنار آنها زندگی می کنند. اگر تعداد اعضای خانواده بیش از شش نفر باشد، به مبلغ سقف درآمدی که مبنای تعیین شهریه پرداختی است، به ازاء هر کدام از فرزندان سن قانونی، 144 یورو افزوده می شود.

<sup>2</sup> سن قانونی: هجده سالگی

حق استفاده از خدمات مهد کودک، بعد از اتمام دوران دریافت کمک هزینه والدین آغاز شده و با شروع دوره تحصیلات اجباری کودک به پایان می رسد.

## تخفیف شهریه مربوط به فرزندان دیگر خانواده

اگر بیش از یک فرزند خانواده در مهد کودک فعال زیر نظر شهرداری حضور دارند، در این صورت می توان مبلغ شهریه کوچکترین فرزند خانواده را که از خدمات تمام وقت مهد کودک استفاده می کند، بر مبنای ماده 5، تعیین نمود. سپس به ترتیب سن و درخصوص فرزند بزرگتر خانواده که از خدمات تمام وقت مهد کودک استفاده میکند، مبلغی که می توان تعیین کرد، می تواند معادل با حداکثر 50 درصد مبلغ شهریه کوچکترین فرزند خانواده باشد. مبلغ شهریه مورد نظر به ازاء هر کدام از فرزندان بعدی خانواده می تواند معادل با حداکثر 20 درصد مبلغ شهریه کوچکترین فرزند خانواده باشد. برای تعیین شهریه مهد کودک دیگر فرزندان خانواده غیر از کوچکترین آنها، شهریه مراقبت تمام وقت از کوچکترین فرزند خانواده، مبنای محاسبه می باشد.

## خدمات مورد نیاز

تاثیر خدمات مورد نیاز بر روی مقدار شهریه مهد کودک به شرح زیر است:

خدمات مورد نیاز	مقدار آن به نسبت شهریه مراقبت تمام وقت
مراقبت تمام وقت هر روزه	100%
مراقبت تمام وقت 15 روز در ماه	75%
مراقبت تمام وقت 10 روز در ماه	50%
مراقبت بمدت حداکثر 20 ساعت در هفته	50%
مراقبت پاره وقت بمدت حداکثر 5 ساعت در روز	60%
مراقبت پاره وقت بمدت حداکثر 5 ساعت در روز، 15 روز در ماه	45%
مراقبت پاره وقت بمدت حداکثر 5 ساعت در روز، 10 روز در ماه	30%

## مبلغ شهریه بر مبنای درآمد ناخالص می باشد

در هنگام تعیین شهریه مهد کودک، کلیه درآمدها و سود خالص از سرمایه و مشمول مالیات، درآمدهایی که مشمول مالیات نمی باشند و همچنین درآمد حاصل از جنگل، مورد توجه قرار می گیرند. پول تعطیلات (5%) به مبلغ درآمد ناخالص افزوده می شود. نفقه و کمک نفقه

(elastusapu ja -tuki) بر روی مبلغ شهریه تاثیر می گذارند. چنانکه درآمد ماهیانه متغیر باشد، حد میانگین درآمد ماهیانه یک دوره طولانی، در محاسبه مبلغ شهریه مورد توجه قرار می گیرد.

### اعلام درآمدها

خانواده‌ها بایستی در ظرف یک ماه پس از آغاز مهد کودک فرزند خود، درآمد خویش را اعلام کنند. اعلام درآمد توسط تکمیل فرم موجود در وبسایت مربوط به شهریه‌های مهد کودک، انجام می‌شود. در صورت عدم اعلام درآمدها، می‌توان بیشترین مبلغ شهریه را برای ارباب رجوع مورد نظر تعیین نمود.

درآمدهای مورد نظر از شبکه ثبت اطلاعات مربوط به درآمدها و با از مدارک ارسال شده، بررسی می‌شوند. اطلاعات مربوط به کمک هزینه‌های اداره Kela مستقیماً از Kela دریافت می‌شوند. خانواده‌ها بایستی شخصاً درباره بقیه درآمدهای احتمالی خویش اطلاع دهند. حتی اگر خانواده درآمدی نداشته باشد، با وجود این درباره وضعیت درآمد بایستی به بخش محاسبه شهریه مهد کودک اطلاع داده شود.

افراد دارای مشاغل آزاد/ شرکت، بایستی علاوه بر این فرم مربوط به روشن سازی وضعیت درآمد خویش "Yrittäjän tuloselvitys" را همراه با مدارک پیوست آن، تکمیل کنند.

### موافقت نسبت به پرداخت بالاترین مبلغ شهریه

خانواده‌ها می‌توانند از طریق آنلاین و یا با استفاده از فرم موجود در وبسایت مربوط به پرداخت شهریه‌های مهد کودک، موافقت خود را نسبت به پرداخت بالاترین مبلغ شهریه، اعلام دارند.

### تغییرات ایجاد شده در درآمد خانواده، تعداد اعضای خانواده یا خدمات

اطلاعات مربوط به تغییرات ایجاد شده را بایستی بلافاصله به بخش مربوط به پرداخت شهریه‌های مهد کودک، اعلام کنید. اطلاع در این باره با استفاده از فرم‌هایی صورت می‌گیرد که در وبسایت بخش پرداخت شهریه‌های مهد کودک موجود می‌باشند.

### کاهش دادن مبلغ شهریه

در رابطه با پرداخت شهریه مهد کودک می‌توانید درخواست تخفیف و یا معافیت از پرداخت آن را بنمایید. شهریه مهد کودک ابتدا بر اساس درآمد خانواده و سایر عوامل موثر بر روی آن، تعیین می‌گردد و پس از آن سرپرست کودک می‌تواند درخواست تخفیف یا معافیت پرداخت را بنماید. معیارهای مربوط به کمک هزینه امرار معاش بازدارنده از محرومیت و دستورالعمل‌های مربوط به کاربرد آنها، در تصمیم‌گیری‌ها اعمال می‌شوند. تخفیف یا معافیت پرداخت شهریه برای ماسبق پذیرفته نمی‌شود بلکه نهایتاً از آغاز آن ماهی که درخواست مورد نظر به بخش مربوط به پرداخت شهریه مهد کودک رسیده است، با این امر موافقت می‌گردد. زمانی حق برخورداری از تخفیف می‌تواند ایجاد شود که پرداخت شهریه مبتنی بر درآمد، باعث نیاز ارباب رجوع به کمک هزینه امرار معاش (toimeentulotuki) شده و یا امر مورد نظر به استناد برنامه مراقبت ویژه از کودک باشد.

### صورتحساب/ قبض صادره درخصوص شهریه مهد کودک

شهریه مهد کودک بصورت پسا پس محاسبه می‌شود. تاریخ پرداخت قبض در انتهای ماه بعد می‌باشد. مثلاً تاریخ پرداخت قبض مربوط به شهریه ماه می در اواخر ماه ژوئن است. بهره دیرکرد مطابق با قانون بهره محاسبه می‌شود. قبض‌های صادره جهت رسیدگی به اداره وصول پرداختی‌ها انتقال می‌یابند.

### شروع و پایان مهد کودک

اگر شروع یا پایان مهد کودک مصادف با اواسط ماه باشد، وصول شهریه مطابق با تعداد روزهای توافق شده جهت مراقبت از کودک، پیش می‌روی. چنانکه کودک بدلایلی از قبیل بیماری از مهد کودک غیبت داشته باشد، روز غیبت او نیز جزو روزهای مراقبت بحساب می‌آید. پرداخت شهریه مهد کودک از روزی آغاز می‌شود که خانواده درباره آن در زمان پذیرفتن مکان مراقبت، توافق نموده است.

قرارداد مهد کودک ملزوم به زمان فسخ قرارداد نمی‌باشد. زودترین زمانی که می‌توان قرارداد را فسخ کرد همان روزی است که درباره فسخ قرارداد به مهدکودک اطلاع داده شده است. فسخ خدمات مهد کودک از طریق خدمات آنلاین مربوط به مهد کودک‌ها و زیر نظر شهرداری تامپره و یا توسط فرم موجود در وبسایت شهرداری صورت می‌گیرد.

### غیبت‌ها

هنگامی که کودک بدلیل بیماری در طول یک ماه حداقل 11 روز از مهد کودک غایب می‌باشد، در اینصورت نصف مبلغ شهریه ماهیانه وصول می‌شود. زمانی که کودک کل یک ماه را بدلیل بیماری غایب است، هیچ هزینه‌ای وصول نمی‌شود. اگر کودک بنا بدلایل دیگری کل طول مدت یکماه را غایب باشد، نصف شهریه ماهیانه وصول می‌شود. در غیر اینصورت همواره شهریه کامل ماهیانه وصول می‌گردد. اگر خانواده درخصوص تعداد روزهای مشخصی توافق نموده باشد، روزهای غیبت کودک از مهد کودک، از روزهای مذکور کم می‌شود.

### کسب اطلاعات بیشتر درباره شهریه مهد کودک از:

<https://www.tampere.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/asiakasmaksut.html>

آدرس پست الکترونیک [asiakasmaksut.paivahoito@tampere.fi](mailto:asiakasmaksut.paivahoito@tampere.fi)  
تلفن 040 180 8476 (روزهای دوشنبه تا پنجشنبه ساعات 9.00-11.00)